
Workshop i ArcGIS Enterprise - Förbered er inför 
GEOSECMA 11.1. (distans) 
Dags att förbereda er inför migering till nya GEOSECMA 11.1 och bytet av 
underliggande teknologi! På så sätt kan ni i god tid kompetensutveckla er för 
att vara redo inför kommande teknikskifte samt redan nu göra en hel del 
nödvändiga förberedelser. 

Syftet med workshop i ArcGIS Enterprise 
Målsättningen är att öka dina kunskaper kring systemdesign och arkitektur i 
vår nya GEOSECMA-generation (GEOSECMA 11.1.).  Du får en god insikt i vad 
som krävs för en lyckad implementation av GEOSECMA 11.1. På så sätt kan du 
redan nu förbereda din organisation inför kommande migering, vilket medför 
att ni kommer igång snabbare efter installation.  

Du kommer lära dig hur man: 

o skapar ordning och reda med tydlig struktur för hantering av data, appar 
och behörigheter (görs via Portal for ArcGIS) 

o skapar startsidor och anpassade ingångar för alla användare i din 
organisation (görs via Sites) 

 

För vem? 

o Vi vänder oss till dig som är GEOSECMA Systemansvarig, GIS-ingenjör, GIS-
samordnare eller liknande roll 

Omfattning? 

o Workshopen omfattar 1 heldag och kan inkludera deltagare från olika 
kommuner. Den hålls på distans. 

o Ni har också möjlighet att boka ytterligare 1 heldag, för endast er 
kommun, om så önskas. Se upplägg nedan för denna 
påbyggnadsdag/projektstöd. 

o Om din kommun önskar boka en specifik workshop bara för er, säg till så 
löser vi det! 



Innehåll - Workshop dag 1  

o GEOSECMA i ny underliggande plattform: ArcGIS Enterprise - vad innebär 
det för din organisation? 

o Så skapas ordning och reda, inklusive kategorerier och grupper, med Portal 
for ArcGIS för hantering av appar, data, behörigheter 

o Så fungerar arbetsflöde för tjänstepublicering 

o Så skapas startsidor och anpassade ingångar för alla användare i din 
organisation med Sites 

o Notera att det är möjligt för din organisation att göra dessa redan i 
version 10.9.1 - då sparar du en hel del tid vid migeringen till 11.1. 

o Innehåll som webbkartor, webbappar, fältappar 

Innehåll - dag 2 (valbar påbyggnadsdag/projektstöd för endast er 
kommun) 

o Den andra dagen är valbar och fungerar som en påbyggnad/projektstöd till 
den första dagen.  

o Notera att denna valbara påbyggnadsdag inte sker i direkt anslutning till 
den första dagen. Ni bestämmer tillsammans med oss vilket datum som 
passar bäst.  

o Genom att nyttja även denna dag kommer din organisation snabbare igång 
med att skapa innehåll via Portal for ArcGIS med tydlig struktur, ordning 
och reda samt startsidor och anpassade ingångar som passar era 
verksamheter.  

o Allt under guidning från vår sida!  

 

Förutsättningar för deltagande 

o Du och din organisation ska ha tillgång till ArcGIS Enterprise version 10.9.1 
eller senare 
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